笠間市教育委員会告示第８号

令和４年第４回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

令和４年４月１９日

笠間市教育委員会教育長 小沼 公道

記

１ 期 日 令和４年４月２６日（火） 午後２時００分

２ 場 所 笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求めることについて（笠間市教育支援委員会委員の委嘱

について）

（２）専決処分の承認を求めることについて（笠間市教育支援委員会調査員の委

嘱について）

（３）専決処分の承認を求めることについて（笠間市社会教育委員並びに公民館

運営審議会委員の委嘱について）

（４）専決処分の承認を求めることについて（笠間市スポーツ推進委員の委嘱に

ついて）

（５）専決処分の承認を求めることについて（笠間市資料館運営委員会委員の解

嘱及び委嘱について）

（６）笠間市文化財保護審議会への諮問について